instrumento convocatório e o estenderá aos demais cadastrados na 
correspondente especialidade que manifestarem seu interesse com 
antecedência de 24 horas da apresentação das propostas”. 

3. DO VALOR ESTIMADO  

3.1. O valor estimado para a presente licitação é de R$ 137.070,03 (Cento e trinta e sete mil, 
setenta reais e três centavos), conforme planilha orçamentária, cronogramas, memorial, 
constantes no  (Anexo I do Edital) 

http://legislacao.planalto.gov.br/legisla/legislacao.nsf/Viw_Identificacao/lei%2013.726-2018?OpenDocument
mailto:cpltaipas@hotmail.com